DRUMOND SOARES ME e STOP CAR PNEUS EIRELI - ME atenderam ao exigido, ficando habilitadas 
neste certame. Finalizada a etapa competitiva e habilitadas as empresas ofertantes do menor 
preço, o PREGOEIRO declarou vencedoras as seguintes empresas: FILIPE AUGUSTO DRUMOND 
SOARES ME nos lotes 2 e 4 no valor total de R$ 7.242,00 (sete mil duzentos e quarenta e dois 
reais) e STOP CAR PNEUS EIRELI - ME nos lotes 1 e 3 no valor total de R$ 7.310,00 (sete mil 

trezentos e dez reais). Não houve manifestação de recurso, motivo pelo qual fica precluso o 
direito a recurso, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da Lei 10.520/02. Concluídos os 
procedimentos relativos ao Pregão, com base na atribuição descrita no inciso IV, do artigo 3º, do